




























































































































































































































































































































































































Mxapara OepuireH OKyy KHTE€OHHHMH Aa0aJbIH
KOPCOTYYYY Kaabioa

Okyy
OKyy4yHYH Oxyy KUTEOU-
KUTEOMHUH KKnacc Knac
aThI, Oxkyy HUH
Ne aJIbIHTaH- KETEeKYM- JKeTe MR-
damu- SKBIJTBI MIIBIPBII-
JIarbl CUHUH KOJIY CUYUH
JIVSICBI raHjgarbl
abaJibl
abaJib
1
2
3
4
5
6

OKkyy KuUTeOM MXKa
KalTapbill ajablHraHIa

TapaOblHaH
TypyJar.

TOMOHKY

Kanpr

OMPUHYM XOJy MaifanaHyyra 6epuareHaeru adaibl

Kaxkiipr

a0a¥bl OYTYH, OKYyy KMTEOM HErusru OesyryHeH axbipabaraH. bapabik
OGapMrapbl 6ap, KbIPTHUIOAraH,0eTTEPUHAE XKa3yy XXaHa ChI3BIKTap XKOK.

Myxkabachl 23WJIreH 4eTTepu XbIPThUITaH, OKYYy KUTEOMHUH HETU3Iru
0eYKTOH axbIpanyy abaibl Oap, naiiganaHyyuyy TapaOblHaH
KaHaaTTaHAbIPapJIbIK Aapaxkaaa KaJablOblHA KeaTupuiareH. Kas oup
OeTTepUHE ChI3bLUITAH.

Kanaar-
TaHIbIPaPJILIK
aMec

Myxkabara 4YMWATEH, XbIPTbUITAH, HErU3rM O6JYTYHOH aXbIpajiraH Xe
OYTYHIOI1 KOK, KaHaaTTaHABIPAPIbIKChI3 Aapakana KaablOblHA KeJITUPUITECH.
berrepu XbIpThUIraH,bapakTaphl KETUIICU3, YUAUIT-00€N TaluTagrad. OKyy
KUTEOWH KaJibIObIHA KEATUPYYre O0I00MT.






